P. M. A – MT

FLS.________

_________
RUBRICA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Araputanga/MT, torna público a SUSPENSÃO da
COCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº 003/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2024, do tipo MENOR
PREÇO, cujo objeto refere-se à Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de
APLICAÇÃO DE MICRORREVESTIMENTO ASFÁLTICO nas ruas e avenidas do município, através do
Convênio n°. 0243-2022/SINFRA e de contrapartida com recursos próprios, em atendimento à
demanda da Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura, com abertura prevista para o dia
28/03/2024 às 09h00min, horário de Brasília. O edital e seus anexos serão reavaliados em função
de readequação da planilha orçamentária, sendo posteriormente e oportunamente divulgada nova
data de abertura para o referido procedimento licitatório. Maiores informações poderão ser obtidas
no Setor de Licitações, no Paço Municipal, sito à Rua Antenor Mamedes, n.º 911, Centro, de 2ª a 6ª
feira, das 07h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min, pelo e-mail
seplan3@araputanga.mt.gov.br ou pelo telefone (65) 3261-1736

Araputanga/MT, 27 de março de 2024.

Paulo César Alves de Araújo
Secretário de Administração

mailto:seplan3@araputanga.mt.gov.br